
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 6 lutego 2026 r. 

Poz. 1   
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 7 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu działającemu pod nazwą 

„Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej” 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2001 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 450, 620, 637 i 1211) oraz art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 66 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu działającemu pod nazwą „Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej" (Dz. Urz. ABW poz. 36, z 2024 r. poz. 27 oraz z 2025 r. poz. 9) w załączniku do zarządzenia w § 

14 w ust. 1: 

1)  w pkt 1: 

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„zakład leczniczy „Centralna Przychodnia” przy ul. Samochodowej 5 w Warszawie, z filią – poradnią 

medycyny pracy w Łodzi, w skład którego wchodzą jednostki organizacyjne:”, 

b)  lit. d i e otrzymują brzmienie: 

„d) ambulatorium w Gdańsku z filią – poradnią medycyny pracy w Olsztynie, 

e) ambulatorium w Katowicach z filią – poradnią medycyny pracy we Wrocławiu,”; 

2)  w pkt 2 w lit. b tiret jedenaste otrzymuje brzmienie: 

„– medycyny pracy wraz z pracownią psychologiczną,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Rafał Syrysko 

 

 


		2026-02-06T13:37:31+0000




